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Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ (1)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego – „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.

Pytanie 1:
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.

Odpowiedź:
W związku z tym, że firma Microsoft dopuszcza zakup licencji edukacyjnej w projekcie "Granty PPGR", Zamawiający dopuszcza dostarczenie komputerów z systemem Windows 11 Pro Education. 
Zamawiający zaakceptuje ww. system operacyjny tylko w przypadku gwarantowanej licencji wieczystej tj. pozwalającej na użytkowanie oprogramowania bez ograniczeń czasowych. Zamawiający nie zaakceptuje w zamawianych komputerach systemu operacyjnego na zasadach abonamentu czy subskrypcji okresowej.

Pytanie 2:
Czy zamawiający dopuści laptopy posiadające 8GB pamięci RAM z możliwością do rozbudowy w przyszłości do 16GB?

Odpowiedź:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia oferowany komputer przenośny musi posiadać pamięć RAM                      o minimalnej wielkości 16 GB. 



Pytanie 3:
Czy zamawiający dopuści laptopy posiadające dysk 256 GB SSD M.2 PCIe NVMe spełniające pozostałe wymagania dotyczące pamięci masowej?

Odpowiedź:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia oferowany komputer przenośny musi posiadać pamięć masową                      o minimalnej wielkości 480 GB. Musi spełniać również pozostałe kryteria opisane w opisie przedmiotu zamówienia.
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